Директору МОУ «СОШ № 2 им. Димитрия Донского»
[bookmark: _GoBack]Лихачевой Ольге Николаевне

(ФИО)
заявление
Прошу принять меня в десятый _________________________________________________ класс Фамилия
Отчество
Имя
Месторождения
Датарождения
Гражданство
Адресрегистрации
Адреспроживания
Телефон
Откудаприбыл

Изучение иностранного языка ___________________________________(англ., нем. или др.) Сведения о родителях Отец:
Фамилия
Имя
Отчество
Местоработы,должность,телефон

Мать:
Фамилия
Имя
Отчество
Местоработы,должность,телефон

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.
2.
3.
4. 5.
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а):
подпись, дата
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка (в соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных»)
подпись, дата
Дата ___________________	Подпись родителей_____________
Подпись учащегося
Регистрационный № заявления_______________